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ISTRUZIONI DI ASSEMBLAGGIO

IMPORTANTE, LEGGERE E CONSERVARE QUESTO MANUALE 
D'ISTRUZIONE PER UN USO FUTURO.

Allenatore ellittico
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Utilizzo dell’Allenatore ellittico
Assemblaggio:
•È importante assemblare il prodotto in un luogo pulito e ordinato.
•Ti consigliamo di avere qualcuno che ti assista con l’assemblag-
gio, perché alcuni componenti sono pesanti.
•Togliere tutte le parti dall'imballo e stenderle sul pavimento.

2 piedi

2 piedi
2 piedi

2 piedi
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Cosa c'è nella scatola
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Componenti Nr. parti e Descrizione Qta’

#1 A- Telaio 1

#2 Manubrio fisso 1

#3 Manubri mobili 2

#4a Piedi anteriore
#4b Piedi posteriore

#5 vite (m10*60), rondella e dado

1
1
4

#6 Viti (m8*40) 6

#7 Rondelle (m8*40) 6

#8 Paraurti morbidi 2

#9 Perno di sostegno 1

#10 Chiave a brugola 1

#11 Chiave inglese 1

#12 Rilevatore di progressi 1

#13 Porta telefono/tablet 1

#14 Viti 2
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Configurare il tuo Allenatore ellittico
IT

Tutto il necessario per il assemblaggio è incluso nella confezione. 
Segui questi nove passaggi per costruire questo prodotto:

Passaggio 1
Allargare le gambe del Telaio A e inserire il perno di sostegno av-
vitandolo.

1

1

9
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Passaggio 2
Fissare i piedi utilizzando le viti, rondelle e dadi, assicurandosi che 
il piede posteriore abbia le ruote rivolte verso l'esterno. Usa la vite 
n # 5.

4a

4b

5 5

5 5
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Passaggio 3
Con le gambe verticali, premere completamente il perno e abbas-
sare le pedane sovradimensionate. Se il perno non si abbassa, 
non forzarlo, invece, sposta la gamba per rilasciare il perno e ripro-
va.
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Passaggio 4
Sollevare le gambe 360° e inserire i paraurti morbidi su entrambi i 
lati.

8 8
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Passaggio 5
Fissare la porta telefono/tablet utilizzando le viti in dotazione. Usa 
la vite #14.

13

14
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Passaggio 6
Fissare il manubrio fisso utilizzando la vite  #6 e le rondelle # 7.

2
6

7

-13-



IT

Passaggio 7
Collegare i cavi al rilevatore di progressi, e collegare il cavo del 
cardiofrequenzimetro e il rilevatore scorrevole.

3
4
5

11
12

15

10

12
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Passaggio 8
Fissare i manubri mobili, assicurandosi che le curve siano rivolte 
verso l'esterno. Utilizzare la vite #6 e le rondelle # 7.

33

67
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Passaggio 9
Scegli il tuo livello di resistenza e inizia l’allenamento.
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Scegli il tuo livello di resistenza e 
inizia l’allenamento.

IT

Scegli il tuo livello di resistenza da 0-4 su ciascuna delle quattro 
gambe.
Per un allenamento costante, assicurati che tutte e quattro le 
prese siano allo stesso livello. Più alto è il numero, maggiore è il 
livello di resistenza e più duro è l'allenamento. Sali sull’attrezza-
tura, tenendo il manubrio fisso per bilanciarti. Inizia ad allentarti!
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120KG

Max 120kg
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IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY
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Using your Elliptical Trainer
Assembly:
•It is important you assemble the product in a clean and unclut-
tered space.
•We recommend you have someone assist you with the assembly, 
as some components are heavy.
•Remove all the parts from its packaging and lay them out on the 
floor. 

2ft

2ft
2ft

2ft
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What's in the box
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Component Part No. and Description Qty

#1 A-Frame 1

#2 Stationary Handles 1

#3 Moving Handles 2

#4a Front Foot
#4b Back Foot

#5 Screw (m10*60), Washer and Nut

1
1
4

#6 Screws (m8*40) 6

#7 Washers (m8*40) 6

#8 Soft Bumpers 2

#9 Supporting Pin 1

#10 Alan Key 1

#11 Wrench 1

#12 Progress Tracker 1

#13 Phone/Tablet Holder 1

#14 Screws 2
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Setting up your Elliptical trainer
Everything needed for assembly is included in your pack. Follow these 
nine steps to build this product:

STEP 1
Spread legs of the A-frame and screw in the supporting pin.

1

1

9
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STEP 2
Attach feet using screws, washers and nuts, ensuring the back foot 
has the wheels facing outwards. Use screw #5.

4a

4b

5 5

5 5
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STEP 3
With the legs vertical, fully depress pin and lower oversized foot-
plates. If the pin does not depress, do not force it, instead, move 
the leg to release the pin and try again.
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STEP 4
Lift 360° legs and insert soft bumper on both sides.

8 8
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STEP 5
Attach phone/tablet holder using screws provided. Use screw #14.

13

14
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STEP 6
Attach stationary handles. Use screw #6 and washers #7.

2
6

7
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STEP 7
Attach wires to progress tracker, then plug in the heart rate monitor 
wire and sliding tracker.

3
4
5

11
12

15

10

12
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STEP 8
Attach moving handles, ensuring curves face outwards. Use screw 
#6 and washers #7.

33

67
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STEP 9
Choose your resistance level and get started.
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Choose your resistance
and get started

Select your resistance level from 0-4 on each of the four legs.
For a consistent workout, ensure all four plugs are at the same 
level.
The higher the number, the greater the level of resistance and 
the harder the workout. Step onto the device, holding the station-
ary handles for balance.
Start moving.
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